РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Главы муниципального образования поселок Балакирево

От 14.11.2019                                                                                                                        № 2

О назначении публичных слушаний
по проекту планировки территории
и проекта межевания территории
по газопроводу к жилым домам по ул. Рабочая

            В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,
Положением о порядке организации публичных слушаний, общественных обсуждений по проектам градостроительных решений на территории муниципального образования поселок Балакирево, утвержденным решением Совета народных депутатов поселка Балакирево от 01.11.2019 № 36,

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Назначить публичные слушания по проекту планировки территории
и проекта межевания территории по газопроводу к жилым домам по ул. Рабочая на 20 декабря 2019 года 10-00 часов. Публичные слушания проводятся в границах территории муниципального образования поселок Балакирево.
          2. Обязанности организатора публичных слушаний возложить на администрацию поселка Балакирево.
          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка                                                                           С.Е. Данилов